
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2016 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 marca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 7683



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.57.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych

, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 450 590 3 421 590 921 590 3 590 918 000 2 500 000 0 0 0 0 15 029 000 15 029 000 0 0 
zmniejszenie -110 000 -110 000 -110 000 0 -110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18 450 590 3 421 590 921 590 3 590 918 000 2 500 000 0 0 0 0 15 029 000 15 029 000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 15 000 590 921 590 921 590 3 590 918 000 0 0 0 0 0 14 079 000 14 079 000 0 0 
zmniejszenie -110 000 -110 000 -110 000 0 -110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 000 590 921 590 921 590 3 590 918 000 0 0 0 0 0 14 079 000 14 079 000 0 0 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 500 000 500 000 500 000 0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -110 000 -110 000 -110 000 0 -110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 390 000 390 000 390 000 0 390 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 292 000 292 000 292 000 0 292 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 402 000 402 000 402 000 0 402 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 965 285 8 937 585 8 495 085 6 016 385 2 478 700 0 430 500 12 000 0 0 2 027 700 1 027 700 0 1 000 000 
zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10 965 285 8 937 585 8 495 085 6 016 385 2 478 700 0 430 500 12 000 0 0 2 027 700 1 027 700 0 1 000 000 

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 331 179 331 179 331 179 32 179 299 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 331 179 331 179 331 179 32 179 299 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7683



    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 256 500 256 500 256 500 0 256 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 253 000 253 000 253 000 0 253 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 124 089 489 96 293 789 58 264 882 38 960 112 19 304 770 17 608 155 18 453 788 12 000 715 764 1 239 200 27 795 700 26 795 700 0 1 000 000 
zmniejszenie -113 500 -113 500 -113 500 0 -113 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 113 500 113 500 113 500 0 113 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 124 089 489 96 293 789 58 264 882 38 960 112 19 304 770 17 608 155 18 453 788 12 000 715 764 1 239 200 27 795 700 26 795 700 0 1 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7683


		2016-08-26T11:06:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




